МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ____25.12.2017___ № _1015___
г.Железногорск

О внесении изменений в постановление
 Главы Железногорского района Курской области
от 13.05.2009  № 194 «Об образовании в Администрации
Железногорского  района Курской области
комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов»

       В связи с кадровыми изменениями, Администрация Железногорского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

	1. Внести   в постановление Главы Железногорского района Курской области от 13.05.2009 № 194 «Об образовании в Администрации Железногорского  района Курской области комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
	 1.1.  Вывести из состава комиссии Счастливцева В.П.
	 1.2. Ввести в состав  комиссии –  Бардину Ирину Михайловну – члена Общественного Совета Железногорского района – членом комиссии (по согласованию).
	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Железногорского  района                                   А.Д. Фролков

								Приложение
								к постановлению Главы
								Железногорского района
								от  25.12.2017   № 1015

С О С Т А В
комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов
( в редакции  постановлений Администрации Железногорского района Курской области от 27.03.2012 №146, от 11.07.2012 №416, от 10.06.2014 № 429,от 03.02.2016 № 36 )

	Кириченко Е.Н
	Председатель комиссии:
- первый заместитель Главы Администрации Железногорского    района Курской области

	Овчарова Т.И.
	Заместитель председателя комиссии:
- заместитель Главы  Администрации Железногорского района    Курской  области

	Селихова В.И.
	Секретарь комиссии:
- консультант по кадровой работе и  делопроизводству общего отдела Администрации  Железногорского района Курской области

	члены комиссии:

	Александров Г.Н
	- заместитель Главы Администрации  Железногорского района Курской области

	Бардина И.М.
	- Член общественного Совета Железногорского 	района
 (по согласованию)

	Жученко И.Г.
	- начальник  управления по  имуществу архитектуре, земельным и правовым вопросам  Администрации Железногорского района Курской области

	Санкина Т.А.
	- председатель Совета муниципальных образований Железногорского района Курской области,  Глава Администрации Студенокского сельсовета
 ( по согласованию)

	Слабиков Н.И.
	-  председатель Железногорского  районного  отделения           Курской областной  общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов ( по согласованию)

	Стойчева С.Б.
	– начальник архивного отдела,  председатель  профсоюзного комитета Администрации  Железногорского района Курской области ( по   согласованию)

	Представитель нанимателя и (или) уполномоченные им муниципальные служащие из структурного подразделения, в котором муниципальный служащий, являющийся стороной конфликта интересов, замещает должность муниципальной
службы района.